

Estimate  
of  
Cost

4"A"	No Estimate	Lin. Ft. _____ Inch Vitrified Clay Underdrains for _____ per Ft.	No est.	
4 B	"	Lin Ft _____ Inch Vitrified Clay Underdrains for _____ per Ft.	"	
5	1600	Lin Ft 6 Inch Porus Tile Underdrains for thirty three Cents per Ft.	0.33	528.00
5"A"	No estimate	Lin Ft _____ Inch Porus Tile underdrains for _____ per ft.	No est	
6	60	Lin Ft. 15 Inch Vitrified Tile Openings for one and 15/100 per Foot	1.15	69.00
6"A"	60	Lin Ft. 18 Inch Vitrified tile openings for one and 60/100 per ft.	1.60	96.00
6"B"	60	Lin Ft. 24 In. Vitrified Tile openings for two and 70/100 per Ft.	2.70	162.00
7.	12	Cu Yds Concrete Culverts for Twenty Tow dollars per C Y	22.00	264.00
8.	300	Lbs Reinforcing Steel for Seven & 1/2 Cents per Lb.	0.07 1/2	22.50
9.	25	Cu Yds Rip-rap for Three and 30/100 per C Y	3.30	82.50
10.	No estimate	Lin Ft. Concrete Curbing for _____ per L. Ft.	No est.	
11.	"	Lin Ft. Concrete Gutters for _____ per L. Ft.	No Est	
12	800	Lin Ft Wooden Guard Railings for Sixty Five Cents per L Ft.	0.65	520.00
13	No Estimate	Lin Ft. Concrete Guard Railing (2 Rail Tupe for _____ per L Ft.	No est.	
13 "A"	"	Lin Ft Concrete Guard Railing (1 Rail Type) for _____ per L. Ft.	No est.	
14	"	Lin Ft. Pipe Railing for _____ perL Ft.	No est.	
15.	"	Cy Yds foundation course for Three and 50/100 per C Y	3.50	
16.	52500	Sq Yds 6 Inch concrete foundation for one and 80/100 per Sq. Yd.	1.80	94500.00
16 "A"	52500	Lin Ft. Concrete Edging for Twenty four cents per L. Ft.	0.24	12600.00
17	52500	Sq Yds 2" Asphaltic concrete Wearing surface with five year maintenance for One and 45/100 per Sq Yd	1.45	76125.00
17 "A"	52500	Sq Yds 2" Asphaltic Concrete wearing s surface with five year maintenance for one and 40/100 perSq Yd -	1.40	73500.00
18	52500	Sq Ys Bitulithic Wearing surface with five year maintenance for one and 66/100 per Sq. Yd.	1.66	87150.00
18 "A"	52500	Sq Yds 2" Bitulithic Wearing surface (Warrenite) without five year maineance for one and 61/100 per Sq Yd	1.61	84525.00
19	52500	Sq Yds 2" sheet aspgalt Wearing surface with five year maintenance for oneand 45/100 per Sq. Yd.	1.45	76125.00
19 "A"	52500	Sq Yds 2" sheet Asphalt Wearing surface without five year main-tenance for one and 40/100 per SqYd	1.40	73500.00
20	52500	Sq Yds Brick Wearing surface repressed blocks 3 1/2 x 4 x 8 1/2 Grout Filler for one & 82/100 per Sq Yd.	1.82	95550.00
20"A"	52500 (For reference see palns)	Sq Yds Concrete foundation for Brick Pavement for one and 54.100 per sq Yds.	1.54	80850.00
20 "B"	52500	Sq Yds 4x3x9" vertical fibre Brick wearing surface Asphalt filler for one and 70/100 per Sq Yd	1.70	89250.00
21	52500	Sq Yds one course concrete pavement for Two & 42/100 per sq Yd	2.422	127050.00
22.		Extra, or force account at cost plus Fifteen (15%) per cant	15%	
Total estimate of all items including 18 Ft Wide Asphaltic Concrete Pavement, wth five year maintenance clause - - - - -				176482.50
Total Estimate of all "items" including 18 Ft Wide, Asphaltic concrete pavement without five year maintenance cl ause - - - - -				173857.50
Total estimate of all items including eighteen foot wide Bitulithic Concrete Pavement with five year maintenamce clause - - - - -				187507.50
Total Estimate of all "items" including 18 Ft. Wide Bitulithic Concrete pavement without five year maintenance clause - - - - -				184882.50
Total Estimate of all items including eighteen foot wide Sheet Asphalt pavement with five year maintenance clause - - - - -				176482.50
Total estimate of all "items" Including eighteen foot wide Sheet Asphalt pavement without five year maintenance clause - - - - -				173857.50
Total estimate of all "items" including 18 Ft. Wide Brick Pavement repressed blocks 3 1/2 x 4 x 8 1/2 Grout filled. . . . .				194857.50
Total Estimate of all "items" including 18 Ft. Wide Brick pavement vertical Fibre bricks 4x3x9" asphaltic filler - - - - -				188557.50